Kronenberga, Nelken-
bceuvMŁ& Comp. w Warszawie, którzy są upełnomocnieni do przyjmo
wania wszejkiego rodzaju ubezpieczenia ruchomości od ognia bez żad
nego ograniczenia ze strony Rządowćj Iustytucyi ubezpieczać, a to
stosownie do postanowienia Komitetu Urządzającego w Królestwie
Polskiem z dnia 6 (18) września 1868 r.

St. Petersburg, d. 19 grudnia 1868 (1 stycznia 1869).

Powołując się na powyższe ogłoszenie zamiadamiamy, że przyj
mujemy ubezpieczenia od ognia wszelkiego rodzaju ruchomość
w kantorze naszym przy ulicy Niecałćj pod Nr. 614/«, w zwykłych go
dzinach kantorowych.

fironcnbergr* K elk en b iu m & Comp.